令和７年度 第16回 理事会議 議事概要

日時 令和７年11月11日（火）14:00～

場所 役員会議室

１ 出席者

<会議構成員>中釜理事長、岩本理事長特任補佐/参事役、鈴木統括役、浅野推進

役、下田調整役、中川経営企画部長、近藤総務部長

<ほか出席者>小宮山監事、牧監事、瀬谷人事部長

原田再生・細胞医療・遺伝子治療事業部長（説明対応）

原口創薬エコシステム推進事業部参事役（説明対応）

２ 審議事項

下記事項について、審議の上、了承された。

➀ 令和７年度「再生医療・遺伝子治療の産業化に向けた基盤技術開発事

業（再生・細胞医療・遺伝子治療産業化促進事業）（開発補助事業）」

の公募の事前評価結果、課題採択（追加採択）について

② 令和７年度「再生医療・遺伝子治療の産業化に向けた基盤技術開発事

業（再生医療・細胞治療次世代製造技術開発）」の公募の事前評価結果、

課題採択について

③ 「創薬ベンチャーエコシステム強化事業／創薬ベンチャー公募」（第

10回）の公募の事前評価結果、課題採択について